ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 23 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Данилова Татьяна Владимировна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
01.09.2024 10:31 (MSK), Сертификат 2039DF0006AE9F81443177F66A102C85

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по противодействию
коррупции
ГБДОУ детского сада 23
Василеостровского района
 /Данилова Т.В.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Санкт-Петербург 30.08.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Данилова Т.В. – заведующий - председатель комиссии
Мышкина Г.Г. – заместитель заведующего по АХЧ – заместитель председателя комиссии,
ответственный секретарь
Члены комиссии:
Рудакова М.Г. – воспитатель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о выполнении плана работы ГБДОУ детского сада № 23 Василеостровского района по
противодействию коррупции на 2024 год (за первое полугодие 2024 года).

2. Итоги работы Комиссии.
3. Мероприятия с сотрудниками детского сада, посвященные Международному дню борьбы с

коррупцией 9 декабря.
4. Антикоррупционное образование работников.

ВЫСТУПИЛИ:

Заведующий ГБДОУ детский сад № 23 Василеостровского района Данилова Т.В.
Зам. зав. по АХЧ Мышкина Г.Г.

РЕШИЛИ:

1. Отчет о выполнении плана работы ГБДОУ детского сада № 23 Василеостровского района по
противодействию коррупции на 2024 год (за первое полугодие 2024 года) представить на Общем
собрании.

2. Признать работу комиссии удовлетворительной.
3. Комиссии в своей работе продолжать руководствоваться Законодательством РФ по

антикоррупционной политике, положением о комиссии по противодействию коррупции в
Государственном  бюджетном  дошкольном  образовательном  учреждении  детском  саду  №  23
Василеостровского района Санкт-Петербурга.

4. Осуществлять контроль за реализацией мероприятий, предусмотренных планом работы ГБДОУ
детского сада № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на
2024 год.

5. Включить в повестку Общего собрания в декабре - 9 декабря Международный день борьбы с
коррупцией

6. Организовать антикоррупционное образование работников через ознакомление с нормативными
правовыми актами, локальными актами на Общем собрании.

Ответственный секретарь: Мышкина Г.Г.